
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 

учреждение 
Республики Саха (Якутия) 

«Якутский колледж культуры и искусств им. 
А. Д. Макаровой»

Саха ©ресггуубулукэтин судаарыстыбаннай 
буддьувтун идэ§э уврэтэр тэрилтэтэ 

«Аграфена Дмитриевна Макарова аатынан 
Дьокуускайдаады култуура уонна искусство 

колледжа»

ПРИКАЗ
(по учебной деятельности)

«19» февраля 2021 г. № 03-03/52

Об организации индивидуальных занятий в группе ХД-19 во время дистанционного 
обучения

На основании личного заявления преподавателя ПЦК «Хоровое дирижирование» 
Новгородовой Н.Н. и согласий студентов, в целях выполнения программы в части 
индивидуальных занятий

П р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить проведение индивидуальных занятий для группы очного обучения ХД-19 по 

дисциплине МДК 01.02. «Фортепиано, аккомпанемент и чтение с листа» для 
следующих студентов, проживающих в г. Якутске:
1) Слепцов Эрхаан (14.00-14.45),
2) Устинова Анжелина (14.45-15.30),
3) Федорова Кристина (15.30-16.15);

2. Проводить занятия по субботам и занимать кабинет № 201;
3. Заведующему по ВР Шамаеву С.С. провести инструктаж по ТБ, ПБ и COVID-19, 

согласно приказа № 03-03/40-1 от 4.02.2021 г. «О соблюдении санитарно- 
эпидемиологических требований во 2 семестре 2020-2021 уч. г.»

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора: О.Е. Сундупова

Методист учебной части Степанова С.Г.


